
PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 54561096

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.373,74 RON - 1.373,74 RON

Descriere: REGISTRU INTRARE-IESIRE STARE CIVILA 1 BUC X 55.46 LEI/BUC = 55.46 LEI REGISTRU DISP EMISE DE PRIMAR 1 BUC X 49.58 LEI/BUC = 49.58 LEI CONDICA PREZENTA 1 BUC X 16.81 LEI/BUC = 16.81 LEI REGISTRU CORESPONDENTA 3 BUC X 49.58 LEI/BUC = 148.74 LEI PLIC BURDUF 60 BUC X 0.84 LEI/BUC = 50.40 LEI TEXT-MARKER 20 BUC X 2.10 LEI/BUC = 42.00 LEI DOSAR PVC 5 SET X 21.01 LEI/SET = 105.05 LEI FOLII DOCUMENTE 8 SET X 8.40 LEI/SET = 67.20 LEI DOSAR PLIC 150 BUC X 0.42 LEI/BUC = 63.00 LEI SFOARA 10 BUC X 2.94 LEI/BUC = 29.40 LEI CORECTOR BANDA 8 BUC X 6.30 LEI/BUC = 50.40 LEI DOSAR SINA 150 BUC X 0.42 LEI/BUC = 63.00 LEI LIPICI 10 BUC X 4.20 LEI/BUC = 42.00 LEI CUB HARTIE COLOR 4 BUC X 10.92 LEI/BUC = 43.68 LEI HARTIE XEROX A4 9 CUTII X 58.82 LEI/CUTIE = 529.38 LEI SCOCI LAT 6 BUC X 2.94 LEI/BUC = 17.64 LEI
